
 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11.10.2022  г.                                                                                                                                     №  934 

 

город Красноуфимск 

 

О внесении изменений в приложение № 1 Постановления Главы 

городского округа Красноуфимск от 21.02.2022 № 135 «Об утверждении 

технического задания на разработку инвестиционной программы для 

МУП «Горкомхоз МО «г. Красноуфимск» в сфере холодного 

водоснабжения на 2023-2025 годы» 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 

29.07.2013  № 641 «Об инвестиционных и производственных программах 

организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и 

водоотведения», ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

   1. Изложить пункт 6 Технического задания на разработку 

инвестиционной программы для МУП «Горкомхоз МО «г.Красноуфимск» в 

сфере холодного водоснабжения на 2023-2025 годы в новой редакции 

(приложение № 1). 

    2. Начальнику отдела организационной работы Администрации 

городского округа Красноуфимск А.С. Чужовой направить настоящее 

постановление в течение 3-х дней со дня вступления в силу в МУП 

«Горкомхоз МО «г. Красноуфимск» для разработки инвестиционной 

программы в сфере холодного водоснабжения на 2023-2025 годы. 

   3. Настоящее постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа 

Красноуфимск в сети «Интернет». 



   4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник 

городского округа Красноуфимск». 

    5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Д.В. 

Рязанова. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                              М.А.Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


